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To:

From:

Sent: Tue 9/22/2020 1:59:06 PM

Subject: RE: Vraag Kinderen en COVID

Received: Tue 9/22/2020 1:59:13 PM

Okee, we laten het maar even zo...

van: [EEE < SRE @ rivm. n>

Verzonden: dinsdag 22 september 2020 15:49

Aan: e JIEEM enhgore>

Onderwerp: RE: Vraag Kinderen en COVID

Het lijkt me logisch om nu het beleid voor snottererende kinderen is uitgebreid naar 0 -12 jaar, ook het beleid

voor PBM tijdens het consult gelijk te trekken (met dezelfde uitzondereningen voor contacten van Covid-patiénten
e.d.) Wat betreft de oranje landen zou ik op dit moment geen apart beleid gaan invoeren, dat doen wij ook niet

voor het naar school gaan.

Motivatie:

* De huidige prevalentie in grote delen van Nederland is vergelijkbaar met oranje landen.

e De kans dat een kind dat terugkomt uit een oranje land daadwerkelijk besmet is met Covid is heel klein

Groeten,

From: <HEEMlonhg.or>
Sent: dinsdag 22 september 2020 15:27

rivm.nl>ro: HEXEN
Subject: Vraag Kinderen en COVID

Wij willen ons dossier bijwerken op het thema ‘covid en kinderen’. We krijgen vragen van huisartsen of zij kinderen tot 12 met

milde luchtwegklachten met pbm moeten zien.

Mijn vraag; wij willen ons beleid wat betreft gebruik pbm gelijk trekken aan het beleid bij de kinderen tot 6 jaar; kan jij je daarin

vinden?

Wat vanuit mij/ons nog een vraag is; alsje kinderen hebt met milde klachten uit een gebied met hoge incidentie, dan zou je

waarschijnlijk wel pbm aanraden??

Zie ons document met een update van de cijfers en voorgestelde wijzigingen.

Dankjewel, hartelijke groeten,
-- Dit Bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het Nederlands Huisartsen

Genootschap aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan

het elektronisch verzenden van berichten. This message may contain information that is not intended for you. If you are not the

addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The

Dutch College of General Practitioners accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.
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